
2023학년도

포천여자중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (안)

(2차추경예산)

포천여자중학교



포천여자중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2023-06-26 예산액 1,600,116,000

제1조 2023학년도  포천여자중학교 학교회계 제2회 추가경정 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각  

1,600,116,000원으로 하며 세입･세출의 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

제2조 2023학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는

 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

           2. 교육공무직원의 인건비

           3. 각종 공과금 

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

1이형직 2023년 06월 26일 10시 27분 17초 경기도교육청 포천여자중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 포천여자중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,600,116 1,402,125 197,991 14.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 47,468 122,006 7.6

학생복지/교육격차 해소 -4,188 696,965 43.5

기본적 교육활동 36,883 226,404 14.1

선택적 교육활동 12,180 80,086 5

교육활동 지원 100,550 155,247 9.7

학교 일반운영 5,098 315,319 19.7

학교 재무활동 0 4,089 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 27,720 195,392 12.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 197,291 1,301,070 81.3

이전수입 기타이전수입 200 200 0

자체수입 학부모부담수입 -27,220 93,734 5.8

자체수입 행정활동수입 0 3,300 0.2

기타수입 전년도이월금 0 6,420 0.4

1이형직 2023년 06월 26일 10시 32분 48초 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,496,662 1,271,451 225,211

1.지방자치단체이전수입 195,392 167,672 27,720

1.비법정이전수입 173,822 164,072 9,750

1.기초지방자치단체전입금 173,822 164,072 9,750

2.자치법규근거보조금(기초) 66,250 56,500 9,750
(성립전)(시)2023년 신입생 교복지원사업 보조

금 : 9,750,000원 * 1교 =
9,750,000

2.교육경비보조금 21,570 3,600 17,970

1.기초지방자치단체전입금 21,570 3,600 17,970

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 21,570 3,600 17,970
(성립전)(시)2023년 지역연계강사 학교지원 보

조금 : 3,470,000원 * 1교 =
3,470,000

(성립전)(시)운동부운영지원보조금 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전)(시)2023년 찾아가는 포천 문화예술 

교실 사업 보조금 : 750,000원 * 1교 =
750,000

(성립전)(시)2023년 포천시 청소년동아리 활동

지원 사업 보조금 : 3,750,000원 * 1교 =
3,750,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,301,070 1,103,779 197,291

1.교육비특별회계전입금수입 1,301,070 1,103,779 197,291

1.교육비특별회계전입금 1,301,070 1,103,779 197,291

1.학교운영비전입금 470,533 472,912 -2,379 학교기본운영비 : -2,379,000원 * 1교 = -2,379,000

2.목적사업비전입금 830,537 630,867 199,670
2023년 3월-12월 교육공무직원 각종수당(처우

개선수당) : 43,868,000원 * 1교 =
43,868,000

(성립전)2023년 지구장학 및 자율장학 지원 : 

400,000원 * 1교 =
400,000

(성립전)2023학년 1학기 학교 방역인력 지원 :

 191,000원 * 1교 =
191,000

(성립전)2023학년 1학기 학교 방역인력 지원 :

 3,825,000원 * 1교 =
3,825,000

(성립전)2023 공동체가 함께 책읽기 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전)2023 교과보충 집중 프로그램 : 

16,600,000원 * 1교 =
16,600,000

(성립전)[국고]2023 흡연예방실천학교 운영비

 : 2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전)2023학년도 학교운동부 체육대회 출전

 지원금 : 1,300,000원 * 1교 =
1,300,000

(성립전)2023 교육과정내중학교 학교스포츠클

럽 시설이용료 : 10,080,000원 * 1교 =
10,080,000

(성립전)2023학년도 365+ 체육온 활동 운영비

 : 2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전)2023학년도 1학기 순회교사 수당 : 

600,000원 * 1교 =
600,000

(성립전)2023학년도 1학기 순회교사 여비 : 

680,000원 * 1교 =
680,000

(성립전)2023 학생주도 환경동아리 : 600,000

원 * 1교 =
600,000

1이형직 2023년 06월 26일 09시 41분 42초 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전)2023 포천미래교육협력지구 학생주도 

꿈나래 팀프로젝트 : 2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전)2023 포천미래교육협력지구 지역연교

육연회 : 2,200,000원 * 1교 =
2,200,000

(성립전)2023예술로 행복한 사회성 회복 프로

그램 : 4,471,000원 * 1교 =
4,471,000

(성립전)2023 심리정서 회복을 위한 학생상담 

프로그램 : 2,200,000원 * 1교 =
2,200,000

(성립전)2023 포천미래교육협력지구 창업으로 

미래로 운영 : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전)2023학년도 사회성및심리정서 지원 프

로그램 운영비 : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전)2023 찾아가는 포천 문화예술교실 : 

1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전)소규모환경개선사업(운동장 스탠드 데

크 공사) : 94,000,000원 * 1교 =
94,000,000

(성립전)2023 학교운동부 체육장비비 지원 : 

680,000원 * 1교 =
680,000

(성립전)2023 중고등학교 신입생 교복 지원(3

차) : 225,000원 * 1교 =
225,000

3.기타이전수입 200 0 200

1.기타공공이전수입 200 0 200

1.기타공공지원금 200 0 200

1.기타공공지원금 200 0 200
(성립전)현장실습 지원금(대진대학교) : 

200,000원 * 1교 =
200,000

2.자체수입 97,034 124,254 -27,220

1.학부모부담수입 93,734 120,954 -27,220

1.수익자부담수입 93,734 120,954 -27,220

1.급식비 44,893 59,548 -14,655

2.우유급식비 12,000 26,655 -14,655 우유급식비 : -12,000,000원*1회 = -12,000,000

교직원우유급식비 : -2,655,000원*1회 = -2,655,000

2.현장체험학습비 39,174 51,862 -12,688

1.현장체험학습비 39,174 51,862 -12,688 2학년현장학습비 : 1,456,000원*1회 = 1,456,000

1학년현장학습비 : -7,205,000원*1회 = -7,205,000

3학년현장학습비 : -6,939,000원*1회 = -6,939,000

3.졸업앨범비 7,923 7,800 123

1.졸업앨범비 7,923 7,800 123 졸업앨범비 : 123,000원*1회 = 123,000

3.기타수입 6,420 6,420 0

세입합계 1,600,116 1,402,125 197,991

2이형직 2023년 06월 26일 09시 41분 42초 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 122,006 74,538 47,468

1.교직원 복지 및 역량강화 122,006 74,538 47,468

1.교직원역량강화 30,200 28,000 2,200

5.(목)포천미래교육지구 지역교육연구회 지원2,200 0 2,200

1.일반수용비 1,190 0 1,190
(성립전)(목)에듀테크물품구입비 : 

595,000원*2회 =
1,190,000

2.목적사업업무추진비 660 0 660
(성립전)(목)대면협의회비 : 132,000원*5

회 =
660,000

3.도서구입비 350 0 350 (성립전)(목)도서구입비 : 50,000원*7명 = 350,000

2.교직원복지 91,806 46,538 45,268

1.이전비 450 750 -300

1.여비 450 750 -300 전입교직원이전비 : -300,000원*1회 = -300,000

3.기타교직원복지지원 44,288 0 44,288

1.공무직인건비 44,288 0 44,288
(목)공무직처우개선비(3-8월) : 

43,868,000원*1회 =
43,868,000

(기)처우개선비추가분 : 420,000원*1회 = 420,000

5.(목)순회교사 운영수당지원 1,280 0 1,280

1.운영수당 680 0 680
(성립전)(목)순회교사 수당 : 20,000원*17

주*2명=
680,000

2.여비 600 0 600
(성립전)(목)순회교사 여비 : 50,000원*2

명*6월=
600,000

2.학생복지/교육격차 해소 696,965 701,153 -4,188

1.급식 관리 545,013 560,518 -15,505

1.학교급식운영 545,013 560,518 -15,505

4.대체근로자인건비 1,165 2,165 -1,000

1.기간제근로자인건비 1,165 2,165 -1,000 (수)대체조리사인건비 : -200,000원*1회 = -200,000

(수)대체조리실무사인건비 : -800,000원*1

회 =
-800,000

6.우유급식비 12,000 24,000 -12,000

1.우유급식비 12,000 24,000 -12,000 (수)우유구입 : -12,000,000원*1회 = -12,000,000

7.급식운영비 38,322 40,827 -2,505

1.일반수용비 24,722 27,227 -2,505 (기)후드및천정청소비 : -850,000원*1회 = -850,000

(교)가스안전검사수수료 : -4,000원*1회 = -4,000

(수)소모품구입 : -2,655,000원*1회 = -2,655,000

이형직 2023년 06월 26일 09시 41분 05초 1 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(기)가스안전검사수수료 : 4,000원*1회 = 4,000

(수)급식소모품구입 : 500,000원*2회 = 1,000,000

2.보건관리 46,031 44,812 1,219

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 18,410 17,930 480

4.교직원건강검사비 2,280 3,100 -820

1.교직원복지비 2,280 3,100 -820 교직원잠복결핵검진비 : -820,000원*1회 = -820,000

5.감염병예방관리 1,200 2,400 -1,200

1.교육운영비 1,200 2,400 -1,200 감염병예방품구입 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

8.[국고](국고)흡연예방실천학교 2,500 0 2,500

1.일반수용비 125 0 125
(성립전)(국고)흡연예방실천학교 운영비 :

 125,000원*1회=
125,000

2.운영수당 875 0 875
(성립전)(국고)흡연예방실천학교 교육강사

비 : 175,000원*5반=
875,000

3.교육운영비 1,375 0 1,375
(성립전)(국고)흡연예방실천학교 교육활동

비 : 1,375,000원*1교=
1,375,000

4.목적사업업무추진비 125 0 125
(성립전)(국고)흡연예방실천학교 운영비

(업추비) : 125,000원*1회=
125,000

2.학교환경위생관리 27,621 26,882 739

3.방역관리 2,523 5,800 -3,277

1.기간제근로자인건비 23 3,300 -3,277
(기)방역지원인력인건비 : -3,277,000원*1

회 =
-3,277,000

4.(교특)코로나19학교방역활동 인력지원4,016 0 4,016

1.기간제근로자인건비 3,866 0 3,866
(성립전)(교특)방역지원인력인건비 : 

612,500원*3개월*2명=
3,675,000

(성립전)(교특)방역지원인력인건비 : 

190,920원*1명=
191,000

2.기간제근로자법정부담금 150 0 150
(성립전)(교특)방역지원인력기관부담금 : 

25,000원*3개월*2명=
150,000

3.학생복지 105,921 95,823 10,098

2.학생복지운영 48,554 38,456 10,098

1.졸업앨범제작 7,923 7,800 123

1.학생복지비 7,923 7,800 123 3학년졸업앨범구입 : 123,000원*1회 = 123,000

3.교복구입 40,176 30,201 9,975

1.학생복지비 40,176 30,201 9,975
(성립전)(시)신입생 교복지원 : 9,750,000

원*1교=
9,750,000

(성립전)(목)신입생 교복지원(3차) : 

225,000원*1명=
225,000

3.기본적 교육활동 226,404 189,521 36,883
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1.교과 활동 137,286 104,045 33,241

1.교과활동지원 115,541 85,400 30,141

3.(목)교과보충 집중 프로그램 16,600 0 16,600

1.운영수당 15,600 0 15,600
(성립전)(목)교과보충 프로그램 운영수당

 : 624,000원*25반=
15,600,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)(목)교과보충 프로그램 운영비 : 

100,000원*10반=
1,000,000

5.(목)혁신교육지구(넘나들이 마을교육과정 운영)4,000 4,000 0

1.운영수당 500 0 500 학생자치회연합워크숍 : 500,000원*1회 = 500,000

2.교육운영비 2,700 3,200 -500
학생자치회 연합 워크숍 : -500,000원*1회

 =
-500,000

7.(목)공동체가 함께 책읽기 운동 지원금1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)(목)도서구입비 : 15,000원*5권

*10종=
750,000

(성립전)(목)문구및재료구입비 : 10,000원

*5종*4회=
200,000

(성립전)(목)전시회운영다과비 : 25,000원

*2회=
50,000

8.(목)학생주도 환경동아리 지원 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 (성립전)(목)학생주도 환경동아리활동 운영비(재료비등)

 : (50,000원*5회)+(30,000원*4회)+(2,500원*32명) =
450,000

(성립전)(목)학생주도 환경동아리활동 주

부식비 : 5,000원*30명=
150,000

9.(목)포천미래교육협력지구 학생주도 꿈나래 팀프로젝트2,500 0 2,500

1.운영수당 300 0 300
(성립전)(목)학생주도 꿈나래 팀프로젝트 

강사수당 : 300,000원*2회=
600,000

(목)학생주도 꿈나래 팀프로젝트 강사수당

 : -300,000원*1회 =
-300,000

2.교육운영비 2,080 0 2,080
(목)학생주도 꿈나래 팀프로젝트 재료비 :

 300,000원*1회 =
300,000

(성립전)(목)학생주도 꿈나래 팀프로젝트 

재료비 : 160,000원*8회=
1,280,000

(성립전)(목)학생주도 꿈나래 팀프로젝트 

학생주부식비 : 4,800원*13명*8회=
500,000

3.목적사업업무추진비 120 0 120
(성립전)(목)학생주도 꿈나래 팀프로젝트 

 협희회비 : 15,000원*4명*2회=
120,000

10.(목)예술로행복한사회성회복프로그램4,471 0 4,471

1.교육운영비 4,251 0 4,251
(성립전)(목)예술동아리활동비 : 10,000원

*10명*5개동아리*2회 =
1,000,000

(성립전)(목)예술창작활동및체험활동 : 

32,510원*50명*2회 =
3,251,000

2.목적사업업무추진비 220 0 220 (성립전)(목)협의회비 : 11,000원*20명 = 220,000

11.(시)지역연계 강사학교 지원사업 보조금3,470 0 3,470

1.운영수당 3,470 0 3,470
(성립전)(시)클레이아트 강사수당 : 

40,000원 *2회*5개반+30,000원=
430,000
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(성립전)(시)배드민턴 강사수당 : 40,000

원*34회=
1,360,000

(성립전)(시)캘리그라피 강사수당 : 

70,000원*12회=
840,000

(성립전)(시)마술 강사수당 : 70,000원*12

회=
840,000

12.(목)포천 창업으로! 미래로 사업 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,428 0 1,428
(성립전)(목)창업 교육 체험비 : 714,000

원*2회=
1,428,000

2.목적사업업무추진비 72 0 72 (성립전)(목)협의회비 : 8,000원*9명= 72,000

5.체육 교과활동 7,100 6,500 600

1.체육교과운영 2,100 1,500 600

1.교직원복지비 600 0 600 체육교사피복비 : 200,000원*3명 = 600,000

6.예술 교과활동 3,240 740 2,500

3.(목)문화예술교실운영 1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전)(목)문화예술교실 공연프로그램 :

 1,750,000원*1회=
1,750,000

4.(시)문화예술교실사업보조금 750 0 750

1.교육운영비 750 0 750
(성립전)(시)문화예술교실 공연프로그램 :

 750,000원*1회=
750,000

2.창의적 체험활동 73,138 69,496 3,642

2.현장체험학습활동 39,704 52,392 -12,688

2.(수) 1학년 현장체험학습 5,340 12,545 -7,205

1.교육운영비 5,340 12,545 -7,205 버스임차비 : 1,221,000원*1회 = 1,221,000

학생보험가입비 : -57,000원*1회 = -57,000

입장료외체험활동비 : -5,850,000원*1회 = -5,850,000

사고대비예비비 : -300,000원*1회 = -300,000

식사및간식비 : -2,219,000원*1회 = -2,219,000

3.(수) 2학년 현장체험학습 15,373 13,917 1,456

1.교육운영비 15,373 13,917 1,456 버스임차비 : -125,000원*1회 = -125,000

학생보험가입비 : -267,000원*1회 = -267,000

숙박료및체험비 : 1,848,000원*1회 = 1,848,000

4.(수) 3학년 현장체험학습 18,461 25,400 -6,939

1.교육운영비 18,461 25,400 -6,939 학생보험가입비 : -459,000원*1회 = -459,000
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버스임차비 : -1,906,000원*1회 = -1,906,000

체험학습입장료 : -3,990,000원*1회 = -3,990,000

사고대비예비비 : -300,000원*1회 = -300,000

식사및간식비 : -284,000원*1회 = -284,000

3.동아리활동 17,506 1,176 16,330

2.(시)청소년동아리활동 3,750 0 3,750

1.교육운영비 3,750 0 3,750
(성립전)(시)더빙부 활동비 : 1,250=000원

*1개 동아리
1,250,000

(성립전)(시)수예부 활동비 : 1,250,000원

*1개 동아리=
1,250,000

(성립전)(시)베이킹부 활동비 : 1,250,000

원*1개 동아리=
1,250,000

3.(목)스포츠클럽 시설이용료 10,080 0 10,080

1.교육운영비 10,080 0 10,080
(성립전)(목)학교스포츠클럽 시설이용료 :

 2,520,000원*4분기=
10,080,000

4.(목)365+ 체육온활동 2,500 0 2,500

1.운영수당 990 0 990
(성립전)(목)365+ 체육온활동 강사수당 : 

990,000원*1반=
990,000

2.교육운영비 1,510 0 1,510
(성립전)(목)365+ 체육온활동 운영비 : 

377,500원*4회=
1,510,000

4.선택적 교육활동 80,086 67,906 12,180

2.독서활동 13,745 13,745 0

1.독서활동운영 13,745 13,745 0

2.도서관운영 4,195 4,195 0

1.일반수용비 1,201 1,245 -44 소모품구입비 : -44,000원*1회 = -44,000

2.교육운영비 954 900 54 연속간행물구독비 : 54,000원*1회 = 54,000

3.비품구입비 2,040 2,050 -10 영상투사기구입 : -10,000원*1회 = -10,000

3.교기육성 58,406 46,426 11,980

1.교기운영 58,406 46,426 11,980

2.(목)운동부 체육대회 출전지원 1,300 0 1,300

1.교육운영비 1,300 0 1,300
(성립전)(목)학교운동부 체육대회 출전지

원금 : 1,300,000원*1교=
1,300,000

3.(시)운동부운영 지원 10,000 0 10,000

1.교육운영비 10,000 0 10,000
(성립전)(시)훈련용품(스트링)구입 : 

150,000원*10롤=
1,500,000

(성립전)(시)훈련용품(셔틀콕)구입 : 

30,000원*50타스=
1,500,000
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(성립전)(시)동계강화(전지)훈련비 : 

4,900,000원*1회=
4,900,000

(성립전)(시)동계훈련선수피복비 : 

350,000원*6명=
2,100,000

6.(목)학교운동부 체육장비비 지원 680 0 680

1.교육운영비 680 0 680
(성립전)(목)학교운동부 체육장비 지원 : 

680,000원*1회=
680,000

4.기타 선택적 교육활동 200 0 200

1.기타선택적교육운영 200 0 200

1.기타선택적교육운영 200 0 200

1.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전)영양사 현장실습 지원금(대진대학

교) : 100,000원*2명=
200,000

5.교육활동 지원 155,247 54,697 100,550

1.교무업무 운영 6,001 5,601 400

1.교무학사운영 6,001 5,601 400

2.입학식,졸업식행사 2,380 2,380 0

1.교육운영비 2,380 2,380 0 현수막 제작비 : -28,000원*1회 = -28,000

학교보관용앨범구입 : 28,000원*1회 = 28,000

4.(목)교(원)감 지구장학 협의회 운영비400 0 400

1.교직원복지비 260 0 260
(성립전)(목)교(원)감 지구장학협의회 운

영비 : (25,000원*7명)+85,000원=
260,000

2.목적사업업무추진비 140 0 140
(성립전)(목)교(원)감 지구장학협의회 급

량비 : 20,000원*7명*1회=
140,000

2.생활지도운영 18,170 9,970 8,200

1.학생생활상담지도 10,090 1,890 8,200

2.(목)심리정서회복 학생상담프로그램2,200 0 2,200

1.교육운영비 2,200 0 2,200
(성립전)토탈아트체헙비 : 10,000원*100명

 =
1,000,000

(성립전)위클래스행사비 : 6,000원*200명 

=
1,200,000

3.(목)사회성회복을 위한 학생활동지원6,000 0 6,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000
(성립전)문화예술동아리 활동비 : 10,000

원*10명*20개동아리*2회=
4,000,000

(성립전)사제동행프로그램 활동비 : 

15,500원*10명*10회=
1,550,000

(성립전)학생스포츠동아리 활동지원 : 

1,500원*10명*3개학년*10회=
450,000

3.학습지원실 운영 25,829 27,879 -2,050

1.방송실운영 7,543 7,343 200
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2.방송시설유지관리 300 100 200

1.교육운영비 300 100 200 방송장비유지보수 : 200,000원*1회 = 200,000

2.정보화실운영 18,286 20,536 -2,250

1.학교정보화지원 3,580 4,080 -500

3.기타자산취득비 0 500 -500
[자율과제]소프트웨어구입 : -500,000원*1

회 =
-500,000

2.정보화업무지원 10,350 12,100 -1,750

3.비품구입비 1,700 3,450 -1,750
[자율과제]컴퓨터실음향장비구입 : 

-1,394,000원*1회 =
-1,394,000

컴퓨터실수납장구입 : -356,000원*1회 = -356,000

4.교육여건 개선 105,247 11,247 94,000

1.교육환경개선 105,247 11,247 94,000

3.기타교육환경개선 100,487 6,487 94,000

1.시설비 94,000 0 94,000
(성립전)(목)소규모 교육환경개선(운동장 

스탠드 데크) : 94,000,000원*1식=
94,000,000

6.학교 일반운영 315,319 310,221 5,098

1.학교기관 운영 64,954 60,906 4,048

1.부서기본운영 61,063 56,506 4,557

1.교장실운영 12,694 13,194 -500

1.일반수용비 0 500 -500 교육경비및등록비 : -500,000원*1회 = -500,000

3.교무실운영 33,457 29,250 4,207

1.일반수용비 4,350 4,650 -300 교육경비및등록비 : -300,000원*1회 = -300,000

2.여비 25,882 21,460 4,422 관내외출장여비 : 3,622,000원*1회 = 3,622,000

교육훈련여비 : 200,000원*4회 = 800,000

4.비품구입비 2,145 2,060 85 교무실 기타 비품 구입 : 200,000원*1회 = 200,000

1학년교무실의자구입 : -115,000원*1회 = -115,000

4.기타부서(실)운영 850 0 850

1.비품구입비 850 0 850 영양사실 사무용PC구입 : 850,000*1대 = 850,000

2.행정지원인력운용 3,891 4,400 -509

2.행정실무사(구육성회직)인건비 2,991 3,500 -509

1.공무직인건비 2,991 3,500 -509 성과상여금 : -509,000원*1회 = -509,000

이형직 2023년 06월 26일 09시 41분 05초 7 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.시설 장비 유지 248,779 247,729 1,050

1.학교시설장비유지 248,779 247,729 1,050

2.시설미화관리 5,760 4,110 1,650

2.일반수용비 4,960 3,310 1,650 화장실휴지구입 : 250,000원*3회 = 750,000

교내대청소용역비 : 900,000원*1회 = 900,000

7.시설일반관리 39,027 39,627 -600

1.일반수용비 39,027 39,627 -600 소규모시설수리비 : -600,000원*1회 = -600,000

7.학교 재무활동 4,089 4,089 0

세출합계 1,600,116 1,402,125 197,991
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